

## YÖNETİM KURULU RAPORU

**Çorlu 1 Kasım İlkokulu Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu** olarak **26/10/2022** tarihli seçimle görevimize başladık. Sizlerin katkıları ile elde ettiğimiz gelirler ile o tarihten bu güne kadar yönetim kurulu okulumuzun eğitim-öğretim ortamının iyileştirilmesi için çalışılmalar yürütmüştür.

Bir önceki yıl yapılan genel kurul tarihinden bu yıl yapılan genel kurulun hesap dönemi olan **26/10/2022 – 02/10/2023** tarihleri arasında **38.770,29 TL** bir önceki yıldan devir, **67.780,95 TL** bağış ve diğer gelirler olmak üzere toplam **106.551,24 TL** gelir elde edilmiş, aynı dönemde birliğin **83.333,35 TL** gideri olmuştur. Bir sonraki döneme **23.217,89 TL** devretmiştir.

Yürütülen çalışmalar; hizmet alımı yöntemi ile bakım-onarım, temizlik işlerinin yapılması sağlanmış ve ücreti ödenmiştir. Yıl içerisinde ihtiyaç duyulan kırtasiye ve eğitim materyali alınmıştır. Bakım onarım işleri için malzeme ve işçilik temin edilerek ödemeleri yapılmıştır. Okulların kapanması ile birlikte yaz tatilinde; Eğitim kalitesinin artırılması için eğitim ortamının iyileştirilmesi gerçeğinden hareketle eğitim öğretim yılı başlamadan okul dezenfekte edilmiş ve ilaçlanmıştır. Doğalgaz baca temizliği ve elektrik tesisatı kontrolü yaptırılmıştır. Doğalgaz kombi bakımları yaptırılmıştır. Okulum Temiz Belgesi için gereken hazırlık, mal ve malzeme alınarak okul eğitim öğretime hazırlanmıştır. Alarm, telefon santrali, kamera sisteminin bakımı ve tamiri yaptırılmıştır. Fotokopi makinası bakım onarım, toner ve sarf malzemesi alınmıştır. Merdivenler için güvenlik ağı alınmış, montajı yaptırılmıştır. Merdivenlerin kaydırmaz bantları yenilenmiştir. Anasınıfına iki derslik ilave edilmiş, zemin parkeleri ve donatım malzemeleri alınmıştır. Su tesisatı ve musluklar kontrol edilmiş, tamirleri yapılmıştır. Tuvalet kapıları, sınıf pencereleri tamir edilmiş, kilitleri değiştirilmiş, pencerelere çocuk kilidi takılmıştır. Okul tabelası yenilenmiş, kapılara meb ve okul logosu yaptırılmıştır. Bahçe duvarları boyatılmış, bina içinde de Kasım ara tatilde boya yapılması için 30 kova yağlı boya alınmıştır. Anasınıfı donatım malzemesi ve oyuncak temin edilmiştir. İhtiyaçların karşılanması için hayırseverlerden, velilerimizden elde edilen bağış, yakın çevre ve yerel yönetimlerin imkanlarından yararlanılmıştır.

İlgili döneme ait gelir ve giderlere ait belge, fatura, makbuz, ekstre ve defter kayıtlarımızda mevcut olup, kesin hesap özeti ile birlikte Denetleme Kurulu üyelerimize sunulmuştur.

Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu olarak okulumuzda eğitim ortamının iyileştirilmesi, kaliteyi ve başarıyı artırmak için imkanlarımız ölçüsünde elimizden gelen gayret ve çabayı gösterdik. Okul Aile Birliği Yönetimi olarak, gösterdiğiniz ilgi ve desteklerinizden dolayı sizlere teşekkür eder saygılarımızı sunarız. 02.10.2023

Sultan TOPUZ  
Yönetim Kurulu Adına  
Başkan

**1 KASIM İLKOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ**  
**2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI (26/10/2022 – 02/10/2023)**  
**YILLIK DENETLEME KURULU RAPORU**

Denetleme Kurulumuz **02/10/2023** tarihinde toplanarak Okul Aile Birliğinin **26/10/2022 – 02/10/2023** tarihleri arasındaki yaptığı çalışmaların (gelir-gider) denetimi yapılmış olup;

Yapılan denetim sonucunda bir önceki yıl yapılan genel kurul tarihinden, bu yıl yapılan genel kurulun hesap dönemi olan **26/10/2022 – 02/10/2023** tarihleri arasında bir önceki yıl devir, bağış, kira vb. toplam **106.551,24 TL** gelir elde edildiği, aynı dönemde birliğin **83.333,35 TL** gideri olduğu tespit edilmiştir. Bir sonraki döneme **23.217,89 TL** devir edildiği görülmüştür. Okul Aile Birliğinin ilgili dönemdeki işlemlerin ve harcamaların, taleplerin alınarak, talepler ve ihtiyaçlar doğrultusunda yönetim kurulunca kararlarının alındığı, kararlara uygun olarak ihtiyaçların karşılandığı, harcamaların yapıldığı, gelir ve gider defterinin düzenli tutulduğu, harcamaların usulüne göre belgelendiği, hesap ekstrelerinin bankadan alındığı, işletme defterinin işlendiği, hesapların kontrol edildiği görülmüştür. Kesin hesap özetinde belirtilen gelir ve giderlerin doğru olduğu, yapılan işlem ve ödemelerin usulüne uygun olduğu ve doğruluğu tarafımızdan tespit edilmiştir.

Denetleme Kurulu olarak bizler; Okul Aile Birliğinin çalışmalarını takdir eder, kendilerine teşekkür ederiz. Yeni dönemde oluşacak olan kurullara çalışmalarında başarılar dileriz. 02.10.2023 09.30

Elif GÜNEŞ  
Başkan

Sinan ŞAHİN  
Öğrt.Üye

Eylem ÖZER  
Öğrt.Üye